

Poznań dnia 2023-01-23

EZ/350/102/2022/.... *GP*

Wg rozdzielnika

Do uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: postępowania przetargu nieograniczonego 102/2022 Zakup i dostawa kolumn i naściennych paneli medycznych.

Wielkopolskie Centrum onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły odpowiedzi na pytania, na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie nr. 1 dot. pkt. 7 oraz pkt.8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunki za spełnione w przypadku zaoferowania opisanego w wymagach wyposażenia kolumny w pionowe rury o średnicy 38mm instalowane na krawędziach kolumny. Takie rozwiązanie pozwala na dogodne, spersonalizowane rozmieszczenie orurowania zarówno na krawędziach frontowych jak i tylnych. System mocowania umożliwia regulację wysokości

Odp: Tak, zamawiający dopuszcza

Pytanie nr. 2 dot. pkt. 9 oraz pkt. 10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania opisanego w wymogu wyposażenia kolumny w min 3 komplety szyn montażowych o długości min 400mm z możliwością instalacji na każdej z 4 ścian kolumny. Takie rozwiązanie zapewnia optymalne – ergonomiczne rozmieszczenie szyn akcesoryjnych względem kompletnej infrastruktury stanowiskowej.

Odp: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr. 3 dot. pkt. 32

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania opisanego w wymogu schowka na nadmiar przewodów zainstalowanego pod półką, obok szuflady. Wnętrze schowka łatwo dostępne poprzez przesuwaną ściankę. Otwór

na przewody uszczelniony gumowymi uszczelkami eliminującymi ryzyko uszkodzenia. Przedstawione rozwiązanie estetycznie maskowane frontem szuflady.

Odp: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr. 4

Czy dla rozwiązania podwójnej jednostki medycznej mocowanej do stropu Zamawiający podobnie jak dla wersji jedno stanowiskowej wymagać będzie wyposażenia kolumny w oświetlenie LED wbudowane w górnej części głowicy we frontową ściankę? Oświetlenie z funkcją ściemniania skierowane na półkę ułatwiające przeglądanie i uzupełnianie dokumentacji medycznej. Oświetlenie włączane i wyłączane bezdotykowo – funkcja zmniejszająca ryzyko przenoszenia zakażeń.

Odp: Zamawiający będzie wymagał wyposażenia kolumny w oświetlenie LED wbudowane w głowicę lub w formie zewnętrznej lampki mocowanej do szyny bocznej półki, min 3W, z funkcją ściemniania, oświetlenia skierowanego na półkę, włączane i wyłączane bezdotykowo

§3 ust. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zapłatę należności w terminie 30 dni?

Odp: Zamawiający informuje, iż NIE wyraża zgody na zmianę zapisu: „Termin zapłaty w ciągu 60 dni...”

Termin płatności

1. Prosimy Zamawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.

Odp: Zamawiający informuje, iż NIE wyraża zgody na zmianę zapisu: „Termin zapłaty w ciągu 60 dni...”

Szkolenie personelu

1. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu pełnego przeszkolenia pracowników (min. 10 osób) w zakresie obsługi paneli i kolumn. Oferowane urządzenia są bardzo proste w obsłudze, wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne

Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych urządzeń przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.
Odp: Zamawiający wymaga pełnego przeszkolenia pracowników (min. 10 osób) w zakresie obsługi paneli i kolumn

Przeglądy gwarancyjne

1. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych.

Odp: Zamawiający wymaga przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych

Umowa § 2 ust. c)

1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji na podjęcie czynności serwisowych - rozumianego, jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalnej do max 72 godz. od momentu zgłoszenia awarii faxem lub emailem, w dni robocze [od poniedziałku do piątku].

Odp: Zamawiający nie wyraża zgody.

Umowa § 2 ust. 2 d)

1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu na podjęcie czynności serwisowych – rozumianego, jako przyjazd serwisu do siedziby zamawiającego w celu rozpoczęcie naprawy serwisowej do max 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii, [od poniedziałku do piątku].

Odp: Zamawiający wyraża zgodę.

Umowa § 2 ust. e)

1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu na usunięcie awarii w okresie gwarancji (rozumianego, jako – od momentu zgłoszenia awarii – przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) do ≤ 5 dni roboczych [od pon – pt] – bez części zamiennych, do 10 dni roboczych - z częściami zamiennymi, liczone od poniedziałku do piątku.

Odp: Zamawiający wyraża zgodę.

Załącznik 2 do SWZ OPZ

MOCOWANY DO ŚCIANY JEDNOSTANOWISKOWY PIONOWY PANEL MEDYCZNY w KLASIE IIb

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w punkcie nr 15 mowa jest o panelu jednostanowiskowym, czy o kolumnie? Prosimy o stosowną korektę omyłki pisarskiej.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską – mowa o panelu jednostanowiskowym

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiarów półek 450 x 400 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści podanych wymiarów półek – znacznie odbiegają od wymagań zamawiającego
3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w punkcie nr 20 nie zaszła omyłka pisarska i czy omyłkowo nie zostały podane parametry dotyczące kolumny? Tabela miała dotyczyć „Pionowego jednostanowiskowego panela naściennego”.
Odpowiedź: Tabela dotyczy wyposażenia pionowego, jednostanowiskowego panela naściennego.
4. Prosimy Zamawiającego o wymóg dwóch rur sprzętowych po obu stronach panela.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
5. Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie alternatywnego rozwiązania w pod postacią wysięgników bez wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli
6. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przygotowanie miejsca do montażu paneli oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak. Przygotowanie miejsca do montażu paneli oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego.

Załącznik 2 do SWZ OPZ

MOCOWANA DO STROPU POJEDYNCZA JEDNOSTKA MEDYCZNA TYPU KOLUMNA W KLASIE IIb

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiarów głowicy 300 x 349 mm.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga głowicy wąskiej, zajmującej mało miejsca o wymiarach poniżej 310x270mm
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiarów głowicy 400 x 185 mm.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga głowicy wąskiej, zajmującej mało miejsca o wymiarach poniżej 310x270mm
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w pod postacią lampki LED mocowanej do szyny sprzętowej półki, da to możliwość lepszego doświetlenia obszaru półki, oraz możliwość przemontowania lampki w razie konieczności.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem utrzymania parametrów min 3W, z funkcją ściemniania, oświetlenia skierowanego na półkę, włączane i wyłączane bezdotykowo

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w postaci lampki LED włączanej za pomocą konwencjonalnego przycisku umieszczonego na obudowie lampki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oświetlenia włączanego i wyłączanego bezdotykowo

5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania, gdzie gniazdka elektryczne i bolce ekwipotencjalne nie będą zainstalowane na tych samych ściankach co gniazda gazowe.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zainstalowania gniazdek elektrycznych i bolców ekwipotencjalnych na tych samych ściankach głowicy zasilającej co gniazda gazowe

6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w postaci wysięgników bez wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli

7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania pod postacią schowka na nadmiar kabli w formie wieszanego na szynie sprzętowej pojemnika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na nadmiar kabli mocowanego pod półką z szufladami, lub pod półką obok szuflady z maskowaniem frontem szuflady, z wnętrzem schowka łatwo dostępnym poprzez przesuwaną ściankę, z otworem na przewody uszczelniony gumowymi uszczelkami eliminującymi ryzyko uszkodzenia.

Załącznik 2 do SWZ OPZ

MOCOWANY DO ŚCIANY DWUSTANOWISKOWY PIONOWY PANEL MEDYCZNY w KLASIE IIb

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w punkcie nr 16 mowa jest o panelu jednostanowiskowym, czy o kolumnie? Prosimy o stosowną korektę omyłki pisarskiej.

Odpowiedź: W punkcie 16 omyłkowo mowa jest o kolumnie Zamawiającemu chodziło o mocowany do ściany dwustanowiskowy pionowy panel medyczny

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiarów półek 450 x 400 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści podanych wymiarów półek – znacznie odbiegają od wymagań zamawiającego

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w punkcie nr 21 nie zaszła omyłka pisarska i czy omyłkowo nie zostały podane parametry dotyczące kolumny? Tabela miała dotyczyć :pionowego dwustanowiskowego panela ściennego”.

Odpowiedź: Tabela dotyczy wyposażenia pionowego dwustanowiskowego panela naściennego.

4. Prosimy Zamawiającego o wymóg dwóch rur sprzętowych po obu stronach panela.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania w pod postacią wysięgników bez wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli

6. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przygotowanie miejsca do montażu paneli oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak. Przygotowanie miejsca do montażu paneli oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego.

Załącznik 2 do SWZ OPZ

MOCOWANA DO STROPU PODWÓJNA JEDNOSTKA MEDYCZNA TYPU KOLUMNA W KLASIE IIb

1. Prosimy Zamawiającego o wymóg trzech rur o średnicy 38 mm rozmieszczonych na obwodzie co 90°.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

2. Prosimy Zamawiającego o wymóg czterech rur o średnicy 38 mm rozmieszczonych na obwodzie co 90°.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania, gdzie gniazdka elektryczne i bolce ekwipotencjalne nie będą zainstalowane na tych samych ściankach co gniazda gazowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zamawiający wymaga zainstalowania gniazdek elektrycznych i bolców ekwipotencjalnych na tych samych ściankach głowicy zasilającej co gniazda gazowe

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania pod postacią schowka na nadmiar kabli w formie wieszanego na szynie sprzętowej pojemnika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na nadmiar kabli mocowanego pod półką z szufladami, lub pod półką obok szuflady z maskowaniem frontem szuflady, z wnętrzem schowka łatwo dostępnym poprzez przesuwaną ściankę, z otworem na przewody uszczelniony gumowymi uszczelkami eliminującymi ryzyko uszkodzenia lub zamykanego

schowka na nadmiar kabli wykonanego z aluminium wyposażonego w plastikowe pokrywy zamykające, mocowane pod półką z szufladami, z możliwością łatwego demontażu do czyszczenia.

5. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przygotowanie miejsca do montażu kolumn oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak. Przygotowanie miejsca do montażu paneli oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego.

6. Prosimy Zamawiającego o określenie jakiego rodzaju strop jest zastosowany w pomieszczeniach, gdzie przewidziana jest instalacja kolumny (materiał stropu, technologia wykonania, nośność pozwalająca na podwieszenie kolumn, wymiary).

Odpowiedź: Strop żelbetowy monolityczny grubości 23 cm na wysokości 4,02 m nad posadzką, o nośności pozwalającej na podwieszenie kolumn.

7. Prosimy Zamawiającego o informację, czy w miejscu wyznaczonym do instalacji kolumny, poprowadzone są rurociągi, przewody elektryczne, kanały wentylacyjne lub sieć przeciwpożarowa?

Odpowiedź: W miejscu wyznaczonym do instalacji kolumn nie występują instalacje podstropowe kolidujące.

8. Prosimy Zamawiającego o informacje, czy w pomieszczeniu instalacji kolumny zamontowane są sufity podwieszane, jeżeli tak to na jakiej wysokości i czy zainstalowane są w nim anemostaty (nawiewniki) lub czy zamontowany jest tam strop laminarny?

Odpowiedź: W obszarze instalacji kolumn projektowany jest sufit podwieszany na wysokości 3,00 m od posadzki, wykonany z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie systemowym.

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu kolumn medycznych, a jeżeli nie, to czy taką wykona na swój koszt aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania kolumn medycznych oraz czy ją udostępni Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ekspertyzy budowlanej, o której mowa w pytaniu oraz nie widzi potrzeby takiej ekspertyzy. Dalsze wyjaśnienia – patrz odpowiedź nr 8.

2. Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

3. Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania kolumn medycznych poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?

Odpowiedź: Istnieje taka możliwość.

4. Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada zamontowane już płyty stropowe w suficie?

Odpowiedź: Nie.

5. Prosimy o informację, czy w miejscu montażu kolumn jest zamontowany lub jest planowany sufit podwieszany. Jeżeli tak, prosimy o podanie jej parametrów i z czego będzie wykonany (kaseton, czy kaseton metalowy, karton-gips).

Odpowiedź: W obszarze instalacji kolumn projektowany jest sufit podwieszany na wysokości 3,00 m od posadzki, wykonany z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie systemowym.

6. Prosimy o informację, czy w miejscu montażu kolumn jest zamontowany lub jest planowany nawiew laminarny?

Odpowiedź: Nie.

7. Prosimy o podanie wysokości pomieszczenia przeznaczonego do instalacji kolumn (wysokość od podłogi do sufitu właściwego oraz wysokość od podłogi do sufitu podwieszonego) z uwzględnieniem wszystkich istniejących i planowanych wylewek.

Odpowiedź: W obszarze instalacji kolumn strop konstrukcyjny występuje na wysokości 4,02 m od posadzki, a projektowany sufit podwieszany na wysokości 3,00 m od posadzki.

8. Prosimy o określenie rodzaju stropu do którego będzie mocowana medyczna.

Odpowiedź: W obszarze instalacji kolumn występuje strop żelbetowy monolityczny grubości 23 cm, zaprojektowany na obciążenie użytkowe 5,0 kN/m².

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia –
„Mocowany do ściany jednostanowiskowy pionowy panel medyczny w klasie IIb”

1. Dotyczy pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniem 100 kg (tj. dopuszczalna waga aparatury medycznej i wyposażenia, które można zawiesić na rurze nośnej)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga udźwigu (dopuszczalna waga aparatury medycznej i wyposażenia, które można zawiesić na rurze nośnej) minimum 100kg

2. Dotyczy pkt. 17: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półki o nieco innych wymiarach powierzchni roboczej, tj. 430 x 360 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści półki o powyższych wymiarach – różnią się istotnie - o 30% od wymaganych przez zamawiającego

3. Dotyczy pkt. 20: Czy Zamawiający wymaga dwóch półek wyposażonych w szuflady, czy też niezależnych dwóch półek i niezależnych dwóch szuflad?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 półek i 2 szuflad w konfiguracji jedna półka wolna, 1 półka dolna z dwiema szufladami

4. Dotyczy pkt. 27: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek bez profilu ku górze (całkowicie płaskiej)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powierzchni półki wyprofilowanej ku górze, profilem uniemożliwiającym swobodne przelewanie się cieczy na powierzchnię głowicy z gniazdami podczas przypadkowego rozlania płynu na półkę

5. Dotyczy pkt. 28: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek, w których możliwość obrotu wokół rury montażowej jest dostępna, ale tylko poprzez poluzowanie śrub blokujących (wymagany klucz imbusowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości obrotu półki bez użycia dodatkowych narzędzi

6. Dotyczy pkt. 29: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek z szufladami, z możliwością łatwego, z użyciem prostych narzędzi wyjmowania szuflady do mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości wyjmowania szuflady bez użycia dodatkowych narzędzi

7. Dotyczy pkt. 32: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego, dwuramienny o zasięgu 400 mm oraz w wysięgnik do monitora, dwuramienny o zasięgu 460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga wysięgników dwuramiennych, obrotowych o zasięgu minimum 30cm+30cm

8. Dotyczy pkt. 33: Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby wysięgnik drążka infuzyjnego posiadał wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wysięgników wyposażonych w wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli

9. Dotyczy pkt. 34: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego bez hamulca ciernego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion wysięgników z hamulcem ciernym

10. Dotyczy pkt. 36: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej montowanej do szyny poziomej o maksymalnym natężeniu 50 000 lux / 0.5 m (5 poziomów) – jako parametr lepszy niż oczekiwany?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, wymaga maksymalnego natężenia oświetlenia minimum 25 000lux z odległości 0,5m

11. Dotyczy pkt. 36: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej montowanej do szyny poziomej o stałej temperaturze barwowej światła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości regulacji temperatury barwy światła

12. Dotyczy pkt. 36: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej montowanej do szyny poziomej o stałym natężeniu światła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości regulacji natężenia światła

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia –

„Mocowana do stropu pojedyncza jednostka medyczna typu kolumna w klasie IIb”

Dotyczy pkt. 1 i kolejnych: Prosimy o dopuszczenie innej konstrukcji kolumny, tj. konsoli o przekroju trapezoidalnym 382 x 195 mm, w środkowej części konsoli umieszczony prostokątny profil montażowy z anodowanego (nielakierowanego) aluminium umożliwiający bezstopniowe mocowanie półek i szuflad na dowolnej wysokości. Profil zintegrowany z konsolą nie wystający poza jej obrys. Półki i szuflady z możliwością płynnej regulacji wysokości przez użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści innej konstrukcji kolumny

Dotyczy pkt. 5: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia kolumny (głowicy) w oświetlenie wbudowane we frontową ściankę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oświetlenie wbudowane we frontową ściankę kolumny lub w formie zewnętrznej lampki mocowanej do szyny bocznej półki, pod warunkiem utrzymania parametrów min 3W, z funkcją ściemniania, oświetlenia skierowanego na półkę, włączane i wyłączane bezdotykowo

Dotyczy pkt. 5: Czy zamiast oświetlenia wbudowanego we frontową ściankę kolumny (głowicy), skierowanego na półkę, Zamawiający dopuści oświetlenie tzw. ambientowe (rozproszone) – skierowane na sufit?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści, wymaga oświetlenia skierowanego na półkę

Dotyczy pkt. 5: Czy zamiast oświetlenia wbudowanego w ściankę kolumny (głowicy), Zamawiający dopuści zaoferowanie zewnętrznej lampki mocowanej do szyny bocznej półki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oświetlenie w formie zewnętrznej lampki mocowanej do szyny bocznej półki, pod warunkiem utrzymania parametrów min 3W, z funkcją ściemniania, oświetlenia skierowanego na półkę, włączane i wyłączane bezdotykowo

Dotyczy pkt. 15: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania kolumny o przekroju trapezoidalnym, w której punkty poboru gazów medycznych oraz próżni znajdują się na dwóch bocznych ściankach konsoli.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Dotyczy pkt. 16, 27 i pozostałych: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia kolumny w schowek na nadmiar kabli. W praktyce kable mogą być chowane w szufladzie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na kable

Dotyczy pkt. 16 i pozostałych: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia kolumny w rurę montażową

38 mm, gdyż w oferowanym rozwiązaniu jest: w środkowej części konsoli umieszczony prostokątny profil montażowy z anodowanego (nielakierowanego) aluminium umożliwiający bezstopniowe mocowanie półek i szuflad na dowolnej wysokości. Profil zintegrowany z konsolą nie wystający poza jej obrys. Półki i szuflady z możliwością płynnej regulacji wysokości przez użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyposażenia w rurę montażową

Dotyczy pkt. 16 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym respirator będzie umiejscowiony na półce zamontowanej w profilu nośnym kolumny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania

Dotyczy pkt. 21 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek bez profilu ku górze (całkowicie płaskiej)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powierzchni półki wyprofilowanej ku górze, z profilem uniemożliwiającym swobodne przelewanie się cieczy na powierzchnię głowicy z gniazdami podczas przypadkowego rozlania płynu na półkę

Dotyczy pkt. 27 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie schowka na kable o nieco innej konstrukcji? Oferujemy schowek umieszczony pod szufladą o konstrukcji prostej, ale użytecznej półki bez plastikowych pokryw.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na nadmiar kabli mocowanego pod półką z szufladami, lub pod półką obok szuflady, z wnętrzem schowka łatwo dostępnym poprzez przesuwaną ściankę, z otworem na przewody uszczelnionym gumowymi uszczelkami eliminującymi ryzyko uszkodzenia.

Dotyczy pkt. 29 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego, dwuramienny o zasięgu 400 mm oraz w wysięgnik do monitora, dwuramienny o zasięgu 460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga wysięgników dwuramiennych, obrotowych o zasięgu minimum 30cm+30cm

Dotyczy pkt. 30: Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby wysięgnik drążka infuzyjnego posiadał wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wysięgników wyposażonych w wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli

Dotyczy pkt. 31: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego bez hamulca ciernego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion wysięgników z hamulcem ciernym

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia –

„Mocowany do ściany dwustanowiskowy pionowy panel medyczny w klasie IIb

Dotyczy pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniem 100 kg (tj. dopuszczalna waga aparatury medycznej i wyposażenia, które można zawiesić na rurze nośnej)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimalnego udźwigu (tj. dopuszczalna waga aparatury medycznej i wyposażenia, które można zawiesić na rurze nośnej) 100kg

Dotyczy pkt. 18: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półki o nieco innych wymiarach powierzchni roboczej, tj. 430 x 360 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści półki o powyższych wymiarach – różnią się istotnie - o 30% od wymaganych przez zamawiającego

Dotyczy pkt. 21: Czy Zamawiający wymaga dwóch półek wyposażonych w szuflady, czy też niezależnych dwóch półek i niezależnych dwóch szuflad?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 półek i 2 szuflad w konfiguracji jedna półka wolna, 1 półka dolna z dwiema szufladami

Dotyczy pkt. 27: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek bez profilu ku górze (całkowicie płaskiej)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powierzchni półki wyprofilowanej ku górze, profilem uniemożliwiającym swobodne przelewanie się cieczy na powierzchnię głowicy z gniazdami podczas przypadkowego rozlania płynu na półkę

Dotyczy pkt. 29: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek, w których możliwość obrotu wokół rury montażowej jest dostępna, ale tylko poprzez poluzowanie śrub blokujących (wymagany klucz imbusowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości obrotu półki bez użycia dodatkowych narzędzi

Dotyczy pkt. 30: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek z szufladami, z możliwością łatwego,

z użyciem prostych narzędzi wyjmowania szuflady do mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości wyjmowania szuflady bez użycia dodatkowych narzędzi

Dotyczy pkt. 33: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego, dwuramienny o zasięgu 400 mm oraz w wysięgnik do monitora, dwuramienny o zasięgu 460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga wysięgników dwuramiennych, obrotowych o zasięgu minimum 30cm+30cm

Dotyczy pkt. 34: Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby wysięgnik drążka infuzyjnego posiadał wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wysięgników wyposażonych w wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli

Dotyczy pkt. 35: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego bez hamulca ciernego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion wysięgników z hamulcem ciernym

Dotyczy pkt. 37: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej montowanej do szyny poziomej o maksymalnym natężeniu 50 000 lux / 0.5 m (5 poziomów) – jako parametr lepszy niż oczekiwany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, wymaga maksymalnego natężenia oświetlenia minimum 25 000lux z odległości 0,5m

Dotyczy pkt. 37: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy zabiegowej montowanej do szyny poziomej o stałej temperaturze barwowej światła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości regulacji temperatury barwy światła

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia –

„Mocowana do stropu podwójna jednostka medyczna typu kolumna w klasie IIb”

Dotyczy pkt. 4: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny o udźwigu 180 kg, z tym, że suma urządzeń zamontowanych w kolumnie – wg specyfikacji Zamawiającego wynosi ok. 90 kg, a zatem do zagospodarowania pozostaje ok. 90 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga udźwigu kolumny – rozumianego jako dopuszczalna waga wyposażenia i urządzeń, które mogą być zawieszane na głowicy zasilającej - minimum 160kg

Dotyczy pkt. 6, 7, 8, 1 i kolejnych: Prosimy o dopuszczenie innej konstrukcji kolumny, tj. konsoli o przekroju trapezoidalnym 382 x 195 mm, w środkowej części konsoli umieszczony prostokątny profil montażowy z anodowanego (nielakierowanego) aluminium umożliwiający bezstopniowe mocowanie półek i szuflad na dowolnej wysokości, a zatem nie pionowa rura montażowa). Profil zintegrowany z konsolą nie wystający poza jej obrys. Półki i szuflady z możliwością płynnej regulacji wysokości przez użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innej konstrukcji kolumny

Dotyczy pkt. 9, 10 i kolejnych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolumny, w której szyny montażowe są dookólne, montowane do profilu montażowego w środkowej części głowicy, z możliwością bezstopniowego ustawienia ich wysokości (pozycji na głowicy).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy pkt. 21, 28 i pozostałych: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w wyposażeniu kolumny:

- 1 półki bez szuflady oraz dwóch półek z szufladami;

lub:

- dwóch półek, obie z szufladami.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 półki z dwiema szufladami zainstalowanymi pod półką i 1 półki wolnej

Dotyczy pkt. 21: Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym respirator będzie umiejscowiony na półce zamontowanej w profilu nośnym kolumny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania

Dotyczy pkt. 27 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek bez profilu ku górze (całkowicie płaskiej)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powierzchni półki od strony głowicy wyprofilowanej ku górze, z profilem uniemożliwiającym swobodne przelewanie się cieczy na powierzchnię głowicy z gniazdami podczas przypadkowego rozlania płynu na półkę

Dotyczy pkt. 21, 32 i pozostałych: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia głowicy w schowek na kable?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na kable

Dotyczy pkt. 30: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie półek z szufladami, z możliwością łatwego,

z użyciem prostych narzędzi wyjmowania szuflady do mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga możliwości wyjmowania szuflady bez użycia dodatkowych narzędzi

Dotyczy pkt. 32 i pozostałych: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia kolumny w schowek na nadmiar kabli. W praktyce kable mogą być chowane w szufladzie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na kable

Dotyczy pkt. 32 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie schowka na kable o nieco innej konstrukcji? Oferujemy schowek umieszczony pod szufladą o konstrukcji prostej, ale użytecznej półki bez plastikowych pokryw.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga schowka na nadmiar kabli mocowanego pod półką z szufladami, lub pod półką obok szuflady z maskowaniem frontem szuflady, z wnętrzem schowka łatwo dostępnym poprzez przesuwaną ściankę, z otworem na przewody uszczelniony gumowymi uszczelkami eliminującymi ryzyko uszkodzenia lub zamykanego schowka na nadmiar kabli wykonanego z aluminium wyposażonego w plastikowe pokrywy zamykające, mocowane pod półką z szufladami, z możliwością łatwego demontażu do czyszczenia.

Dotyczy pkt. 34 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego, jednoramienny o zasięgu 200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Dotyczy pkt. 34 i pozostałych: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego, dwuramienny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wsięgników dwuramiennych, obrotowych o zasięgu minimum 30cm+30cm, udźwigu minimum 25kg

Dotyczy pkt. 35: Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby wsięgnik drążka infuzyjnego posiadał wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wsięgników wyposażonych w wewnętrzne kanały do prowadzenia kabli

Dotyczy pkt. 36: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowicy wyposażonej w wsięgnik do mocowania drążka infuzyjnego bez hamulca ciernego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion wsięgników z hamulcem ciernym

W naszych pytaniach używamy zamiennie określeń: głowica, konsola, kolumna – jako tożsame.

Pytanie dodatkowe dotyczące opisu przedmiotu zamówienia: Wszędzie tam, gdzie Zamawiający wymaga przedstawienia wraz z ofertą zdjęcia, prosimy o dopuszczenie rysunku technicznego projektowego. Trudno wymagać, aby Oferent czy Producent posiadał zdjęcia z każdej konfiguracji wykonanych wcześniej dostaw i instalacji. Opis przedmiotu zamówienia dotyczy bowiem urządzeń konfigurowanych.

Odp: Zamawiający dopuści rysunek techniczny projektowy

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszevska

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider